PROCESSO Nº 63/2022

MODALIDADE Pregão Nº 42/2022

TERMO ADITIVO Nº 1 AO CONTRATO Nº 120/2022

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA

PREDIAL OBJETIVANDO A MANUTENÇÃO DE IMÓVEIS PÚBLICOS DESTE MUNICÍPIO, EXCLUSIVO PARA

MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE.

Partes: Município de Campo Bonito e a empresa Thiago Felipe da Cruz 06541820945, CNPJ: 34.407.260/0001-06.

Cláusula Primeira: Conforme solicitação do setor responsável e em conformidade com o art. 65 da lei 8.666/93, fica

aditada a meta física em 25% (vinte e cinco por cento) do item 01 - HORA DE SERVIÇO DE ELETRICISTA (MÃO DE

OBRA) MANUTENÇÃO DE PRÉDIOS PÚBLICOS - LOTE 01.

Cláusula Segunda: Ficam inalteradas as demais cláusulas que não conflitarem com este aditivo.

Foro: Comarca de Guaraniaçu

Assinaturas: Mario Weber e Thiago Felipe da Cruz 06541820945

Campo Bonito, 06 de dezembro de 2022.